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ספינות הנהר תחלנה את ההפלגות מיום חמישי, 26 בנובמבר 2020 עם מסלולי חג המולד וראש השנה האזרחית. החל
מאפריל 2021 תחזור להפעיל את כל מסלולי ההפלגות
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החלה הספירה לאחור, 100 ימים לחידוש ההפלגות של חברת TUI River Cruises. ספינות הנהר תחלנה בהפלגות
ביום חמישי, 26 בנובמבר עם מסלולי חג המולד וראש השנה האזרחית. החל מאפריל 2021 תחזור להפעיל את כל

מסלולי ההפלגות.

לאחר הסרת ההגבלות לשייט נהרות, נערכות כעת הכנות אחרונות להפלגת ספינות החברה המיועדות למבוגרים בלבד
ושופצו להעניק אווירה בוטיקית מסוגננת. לקראת חידוש ההפלגות החברה מיישמת מספר אמצעי בטיחות חדשים

להגנה על הלקוחות ועל צוות העובדים, ללא ויתור על החוויות המבריקות ש- TUI ידועה בהן. אמצעים אלה כוללים:

האוטובוסים להעברת הנוסעים ינוקו באופן קבוע בין הנסיעות, מחטא ידיים יהיה זמין לנוסעים. הצוות ילבש ציוד מגן
ויעודד ריחוק חברתי במידת האפשר. הנוסעים יתבקשו למלא שאלון בריאות בזמן העברתם לספינה ותיבדק
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טמפרטורת הגוף לפני העלייה לספינה.

שתי המסעדות תהיינה עם שירות מלצרים בארוחת הצהריים והערב. בארוחות הבוקר המסעדות כוללות תפריט א-לה-
קארט, כמו גם מזנון קטן והצוותים יסייעו ללקוחות המעוניינים להשתמש במזנון.

סיורי החוף יהיו בקבוצות קטנות יותר כדי לשמור על ריחוק חברתי וכדי לתת ללקוחות גמישות מרבית לבטל כל סיור
48 שעות מראש אם ישנו את דעתם. לקוחות יצטרכו לעטות מסכות פנים בטיסות שלהם, בשדות תעופה והם יתבקשו

לעטות אותן גם במהלך העברות ובספינות.

שלושת הספינות TUI Isla, TUI Maya ו- TUI Skyla עברו שדרוג משמעותי בעלות של מיליוני ליש"ט ולקח בין 12
ל-18 שבועות להפוך אותן למלונות בוטיק צפים, מסוגננים ונוחים. אפשרות בחירה בין שתי מסעדות , שתיהן משולבות
עם נוף אל הנהר – Verdastro, חווית אוכל אלגנטית משובחת ו- Bistro, פחות פורמלית. שני ברים חדשים לגמרי יהיו

גם הם בספינות. הלקוחות יכולים לבחור מתוך מבחר יינות מקומיים במהלך ארוחת הצהריים והערב כחלק משירות
הכל כלול. בנוסף, הנוסעים יוכלו לרכוש יינות מקומיים אותם המלצר יוכל להגיש להם במהלך הארוחות.

ישנה בחירה של שבעה סוגי חדרים לכל ספינה עם שלושה חדרים לנוסעי סולו. כחלק משמירה על איכות הסביבה כל
השטיחים בחדרים יוצרו מרשתות דייגים ממוחזרות המעניקים להם גימור ייחודי ועדין. לאלו שרוצים מסע יוקרתי
יותר, יש 36 סוויטות בשלושת הספינות. כל הסוויטות כוללות חדר ארונות, מרפסות צרפתיות כפולות וחדרי רחצה

מרווחים.

חברת השייט מציעה 32 מסלולים לאורך נהר הדנובה, הריין, מוזל, מיין ובתעלות מים הולנדיות ובלגיות, עם מסלולים
גמישים של 3 עד 14 לילות. לפרטים נוספים

https://www.youtube.com/watch?v=6uDYDjBKioA&feature=emb_title
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